Тервел.

В този брой на вестника наред с всеизвестни факти от живота на Левски, ще ви представим и някои по-малко познати данни от работата му като учител в българското с. Еникьой, което сега се намира в румънския окръг Тулча.

Васил Иванов Кунчев, известен като Васил Левски е роден на 18 юли (6 юли стар стил) 1837 г. в Карлово в семейството на Иван Кунчев Иванов и Гина Василева Караиванова. Има двама братя - Христо и Петър - и две сестри - Ана и Марийка.

Васил Левски е най-малко известен с официалното си име, както и с духовното си име дякон Игнатий.